ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

10 июня 2016 г.                                                                                       № 4-1

О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления о сложении полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков  №№ 255, 264, 265, 270,

271, 287, 291, 297  с правом решающего голоса на основании подпункта «а»

пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 14

р е ш и ла:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий  с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Направить выписки  из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на стенде ТИК

№ 14.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 14

О.А.Новикова